

Radzików, 10.05.2024 r.

Ewelina Maria Wagner
Jawor 15B, 56 – 330 Cieszków
Dane kontaktowe: 664 458 241, e.wagner@ihar.edu.pl
Dyscyplina naukowa¹ : rolnictwo i ogrodnictwo

Rada Naukowa Instytutu
Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin – Państwowy Instytut
Badawczy w Radzikowie

**Wniosek o wyznaczenie promotora/promotorów
lub promotora i promotora pomocniczego^{2/3/4}**

Zwracam się z prośbą o wyznaczenie promotora/promotorów lub promotora i promotora pomocniczego¹. Proponuję następujące(a) osoby(ę) do pełnienia powyższych(ej) funkcji:

1. Dr hab. Anna Bilska-Kos – na funkcję promotora,

Uzasadnienie wyboru wskazanych wyżej kandydatów⁵:

Praca doktorska jest zaplanowana do realizacji w ramach projektu OPUS23, UMO-2022/45/B/NZ9/04086, lata realizacji: 01.03.2023 r. – 27.02.2027 r., kierownik: dr Anna Bilska-Kos i będzie dotyczyła badań mechanizmów wrażliwości/tolerancji na chłód w korzeniach dwóch spokrewnionych gatunków roślin C₄: kukurydzy i sorgo z identyfikacją w tym mechanizmie roli białek błonowych – akwaporyn. Badania będą prowadzone na kilku poziomach, włączając kompleksową analizę transkryptomu (sekwencjonowanie RNA) oraz proteomu (elektroforeza dwukierunkowa). Proponowana kandydatka na promotora, dr hab. Anna Bilska-Kos wykazuje osiągnięcia naukowe w badaniach reakcji roślin C₄ (kukurydza, sorgo, miskant olbrzymi) na niską temperaturę: artykuły naukowe opublikowane w wysoko-
indeksowanych czasopismach naukowych oraz projekty badawcze związane z poszukiwaniem cech warunkujących tolerancję roślin na ten typ stresu abiotycznego, w których kandydatka na promotora pełni/pełniła rolę kierownika projektu.

Ewelina Wagner
podpis Doktoranta

¹ Podać dyscyplinę naukową, w ramach której realizowany będzie doktorat

² Niepotrzebne skreślić.

³ Należy wskazać odpowiednio jednego kandydata na promotora albo kilku kandydatów na promotorów albo jednego kandydata na promotora i jednego kandydata na promotora pomocniczego.

⁴ Drugiego promotora można powołać w przypadku doktoratów realizowanych w ramach udokumentowanej współpracy międzynarodowej lub interdyscyplinarnej rozprawy doktorskiej.

⁵ Należy podać uzasadnienie dla każdego ze wskazanych kandydatów, z uwzględnieniem ich dotychczasowego dorobku naukowego i doświadczenia w zakresie pełnienia funkcji promotora lub promotora pomocniczego.

Do wiadomości:

Dyrektor Szkoły Doktorskiej „AgrBioTech PhD”

Załączniki:

- 1) Pisemne zgody kandydatów na promotora (promotorów / promotora pomocniczego) oraz oświadczenia o możliwości pełnienia powierzonych funkcji (wg załączonych wzorów).
- 2) CV naukowe kandydatów na promotora (promotorów / promotora pomocniczego)